Выборы депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ  № 5
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

РЕШЕНИЕ

г. Зеленогорск

	30.08.2018

	                         № 5/7

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Совета депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5 города Зеленогорска
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края  от 02.10.2003   № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в целях проведения выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО  г. Зеленогорска нового созыва, Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 5

РЕШИЛА:

1.  Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5 города Зеленогорска участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742, будет осуществляться в помещении Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска по адресу: г. Зеленогорск, ул. Мира, д. 15.
2. Окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу    № 5 города Зеленогорска осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска нового созыва по одномандатному избирательному округу № 5 города Зеленогорска участковой избирательной комиссии избирательного участка № 742  03.09.2018 года в 16 часов 25 минут.

3. Секретарю окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 5 города Зеленогорска уведомить зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи бюллетеней.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации ЗАТО         г. Зеленогорска.

	Председатель Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 5

	О.Г. Посканная

	Секретарь Окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска по одномандатному избирательному округу № 5

	Т.Н. Черепанова